n ll,

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

прикАз

2025 г. Ns h!о'
Махачка.па

О внесении изменений в приказ Управления

ОТ 08 НОября 2024 года NЬ 165 <<Об утверждении Плана искусственного

воспроизводства водных биологических ресурсов на 2025 год>>

В СОответствии со статьей 45 Федерального закона от 20 декабря 2ОО4
ГОДа Nsl6б-ФЗ i<O рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов),
руководствуясь положениями Приказа Минсельхоза России от 20 октября 2014
Г. М395 (Об УТВерждении Порядка подготовки и утверждении планов
искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов) в целях
сохранения и пополнения запасов водных биологических ресурсов,

прпказываю:
1. Внести следующие изменения в прик€в Северо-Кавказского

территори€tпьного управления Росрыболовства (далее - Управление)
от 08 ноября 2024 года J\b 1б5 <Об утверждении Плана искусственного
воспроизводства водных биоресурсов на 2025 год>:
- дополнить р€вдел 1 таблицы 1 приложения <<План искусственного
воспроизводства водных биоресурсов на 2025 год) пунктом ЛЬ 20
(общество с ограниченной ответственностью <<южная
Строительная Компания>>) согласно приложению к настоящему
прик€ву.

2. Административному отделу разместить данный прик€в на
официальном сайте Управления в течение З рабочих дней с даты
подписания и произвести рассылку согласно списку рассылки.

3. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на
заместителя руководителя Управления Курбанова К.М.

Руководитель Управления М.Р. Щжафаров

д

dь

Е
ь(о
Ф

ао
rrо

ооо
d

d\оо
а)

ь_Е{
idý!

ох&v
>Е
gФ)
Еil
Бо
Ф>
x(dчо
zbооца)цо-Fo
БюёА
о+
9Е{
d9оэoz
ычФоо_н,ФЕЕ
хЁ
9х
LцоФtrо.
ю
х

о
ф

Ф
t-о
х
ф
Ф

а
о
ф

о

с)

t)охчо

Е
F.к
а
оа
Ф
2

lo
(n
i-

ц
tr

Е,Е

tBЕЕ

=+Gg

9
@
Еý
ф

д

п
о
о
F

о
о

Ф

зя

{о
о

ф

е
Q

'э

ё
Е

d
c.l

о
о
d

е

l
9

5 рф

9Ев.ЕБ

о.
ФF
с;

Ёi?Еаа

F9
о
а

фЁ.Е
ф

о:

цЕ

"q

l

а
о,
ts
Ф

5

5

tr

о

a

э

х

s*
ic
dt

е;

ЕЕ
ё+9i
rl

э

=d

ciТ Ц
Еr
lq 9
^>йЕ:raЕ;j ]Е! ЕЕg !:Ё а

v } :ю

6- лф
Е Lий f
rЕО.ло
9 = =-'ý Ё Вд
ра < - YбЯ:i"Ц
ýчЁЕнд
д:ЕНlЕvd Ёю9А\,эю j-O\ý,
vФ =и-п- .. д - J плоS_лl
б ц tЁ t йо аtrýо,,

ý,r
L Jl

9ýl
4 л",|аа
9,пtrat
Ёd,ýl
Еýl
ý<l
3-tNl
9*|
6=,
Qц'олФ-оФ/\ Фv[r

}3

уОо

тц
Oqуý
Уо
а.а

ý
иol
ol

Ф

ь
о
х
Y
о
ýцоЁ
:t:cr,ох
лQEror{tr
фЕ
с!ффФ
iJi
оlлф\о
oz,
Еaaо
;d

or

Ф=

>.Еyg

qл

ф
Ф

Е

Ф

tr

Ф

ц.